

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00007/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.739.265/0001-79 - ESTRUTURA CENTER COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LT

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Cantoneira</u> Metal <u>Ferroso</u>	Unidade	1151	R\$ 302,7300	R\$ 220,9900	R\$ 254.359,4900
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: GERDAU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** CANTONEIRA, Descrição: em aço, laminada, medindo 2 x 3/16 polegadas.						
4	<u>Cantoneira</u> Metal <u>Ferroso</u>	Unidade	383	R\$ 302,7300	R\$ 220,9900	R\$ 84.639,1700
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: GERDAU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** CANTONEIRA, Descrição: em aço, laminada, medindo 2 x 3/16 polegadas.						
5	<u>Cantoneira</u> Metal <u>Ferroso</u>	Unidade	1493	R\$ 181,1400	R\$ 135,4900	R\$ 202.286,5700
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: GERDAU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** CANTONEIRA, Descrição: em aço, laminada, medindo 1.1/4 x 3/16 polegadas.						
6	<u>Cantoneira</u> Metal <u>Ferroso</u>	Unidade	497	R\$ 181,1400	R\$ 135,4900	R\$ 67.338,5300
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: GERDAU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** CANTONEIRA, Descrição: em aço, laminada, medindo 1.1/4 x 3/16 polegadas.						
7	<u>Cantoneira</u> Metal <u>Ferroso</u>	Unidade	1493	R\$ 124,8000	R\$ 104,6900	R\$ 156.302,1700
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: GERDAU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** CANTONEIRA, Descrição: em aço, laminada, medindo 1 x 3/16 polegadas.						
8	<u>Cantoneira</u> Metal <u>Ferroso</u>	Unidade	497	R\$ 124,8000	R\$ 106,4900	R\$ 52.925,5300
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: GERDAU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** CANTONEIRA, Descrição: em aço, laminada, medindo 1 x 3/16 polegadas.						
13	<u>Barra Chata</u>	Unidade	1080	R\$ 64,9300	R\$ 41,8900	R\$ 45.241,2000
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: GERDAU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** BARRA CHATA, Descrição: em aço, medindo 5/8 x 3/16 polegadas, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.						
17	<u>Barra Metal Ferroso</u>	Unidade	318	R\$ 418,5300	R\$ 245,7900	R\$ 78.161,2200
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: GERDAU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** BARRA LISA, Descrição: em ferro liso, aço 1020, espessura de 1 polegada, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.						
18	<u>Barra Metal Ferroso</u>	Unidade	1200	R\$ 122,8300	R\$ 94,5800	R\$ 113.496,0000
Marca: GERDAU Fabricante: GERDAU Modelo / Versão: GERDAU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** BARRA LISA, Descrição: em ferro liso, aço 1020, espessura de 5/8 polegada, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.						
19	<u>Barra Metal Ferroso</u>	Unidade	399	R\$ 122,8300	R\$ 94,5800	R\$ 37.737,4200

Marca: GERDAU**Fabricante:** GERDAU**Modelo / Versão:** GERDAU**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***COTA RESERVADA*** BARRA LISA, Descrição: em ferro liso, aço 1020, espessura de 5/8 polegada, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.**Total do Fornecedor: R\$ 1.092.487,3000****15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Barra Chata</u>	Unidade	1431	R\$ 655,0700	R\$ 655,0700	R\$ 937.405,1700
Marca: ACSO						
Fabricante: ACSO						
Modelo / Versão: ACSO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA CHATA, Descrição: em aço, medindo 2.1/2 x 3/4 polegadas, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.						
10	<u>Barra Chata</u>	Unidade	477	R\$ 655,0700	R\$ 655,0700	R\$ 312.468,3900
Marca: ACSO						
Fabricante: ACSO						
Modelo / Versão: ACSO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA CHATA, Descrição: em aço, medindo 2.1/2 x 3/4 polegadas, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.						
15	<u>Barra Chata</u>	Unidade	1326	R\$ 31,3600	R\$ 31,3600	R\$ 41.583,3600
Marca: ACSO						
Fabricante: ACSO						
Modelo / Versão: ACSO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA CHATA, Descrição: em aço, medindo 1/52 (1/2) x 3/16 polegadas, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.						
21	<u>Cabo aço</u>	Unidade	628	R\$ 156,7100	R\$ 156,7100	R\$ 98.413,8800
Marca: SÃO JOSÉ						
Fabricante: SÃO JOSÉ						
Modelo / Versão: SÃO JOSÉ						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE AÇO, Descrição: espessura de 4mm, Unidade de Fornecimento: rolo com 50m.						
22	<u>Cabo aço</u>	Unidade	209	R\$ 156,7100	R\$ 156,7100	R\$ 32.752,3900
Marca: SÃO JOSÉ						
Fabricante: SÃO JOSÉ						
Modelo / Versão: SÃO JOSÉ						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE AÇO, Descrição: espessura de 4mm, Unidade de Fornecimento: rolo com 50m.						
25	<u>Barra Chata</u>	Unidade	1527	R\$ 20,0300	R\$ 20,0300	R\$ 30.585,8100
Marca: ACSO						
Fabricante: ACSO						
Modelo / Versão: ACSO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA CHATA, Descrição: em aço, medindo 1/2 x 1/8 polegadas, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.						

Total do Fornecedor: R\$ 1.453.209,0000**19.806.688/0001-20 - SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Cantoneira Metal Ferroso</u>	Unidade	1273	R\$ 314,5900	R\$ 312,4900	R\$ 397.799,7700
Marca: DIAÇO						
Fabricante: DIAÇO						
Modelo / Versão: DIAÇO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANTONEIRA, Descrição: em aço, laminada, medindo 2.1/2 x 3/16 polegadas. MARCA: DIAÇO						
2	<u>Cantoneira Metal Ferroso</u>	Unidade	424	R\$ 314,5900	R\$ 312,4900	R\$ 132.495,7600
Marca: DIAÇO						
Fabricante: DIAÇO						
Modelo / Versão: DIAÇO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANTONEIRA, Descrição: em aço, laminada, medindo 2.1/2 x 3/16 polegadas. MARCA: DIAÇO						
16	<u>Barra Metal Ferroso</u>	Unidade	957	R\$ 418,5300	R\$ 275,8500	R\$ 263.988,4500
Marca: DIAÇO						
Fabricante: DIAÇO						
Modelo / Versão: DIAÇO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA LISA, Descrição: em ferro liso, aço 1020, espessura de 1 polegada, Unidade de Fornecimento: barra com 6m. MARCA: DIAÇO						
23	<u>Rolamento</u>	Unidade	1285	R\$ 38,3900	R\$ 23,8000	R\$ 30.583,0000
Marca: ROLBRAS						
Fabricante: ROLBRAS						
Modelo / Versão: ROLBRAS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLAMENTO, Descrição: medindo 3 polegadas, canal U. MARCA: ROLBRAS						
24	<u>Rolamento</u>	Unidade	1029	R\$ 34,5500	R\$ 19,8000	R\$ 20.374,2000
Marca: ROLBRAS						
Fabricante: ROLBRAS						

Modelo / Versão: ROLBRAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLAMENTO, Descrição: medindo 2.1/2 polegadas, canal U MARCA: ROLBRAS

26	<u>Tubo</u>	Ferro	Unidade	1417	R\$ 228,3000	R\$ 123,0000	R\$ 174.291,0000
----	-------------	-------	---------	------	--------------	--------------	------------------

Galvanizado**Marca:** ARCELORMITTAL**Fabricante:** ARCELORMITTAL**Modelo / Versão:** CHAPA 18**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO, Descrição: tubo redondo galvanizado, de 1.1/4 polegadas, Unidade de Fornecimento: barra com 6m. MARCA: ARCELORMITTAL REF.: CHAPA 18

27	<u>Tubo</u>	Ferro	Unidade	472	R\$ 228,3000	R\$ 123,0000	R\$ 58.056,0000
----	-------------	-------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Galvanizado**Marca:** ARCELORMITTAL**Fabricante:** ARCELORMITTAL**Modelo / Versão:** CHAPA 18**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO, Descrição: tubo redondo galvanizado, de 1.1/4 polegadas, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.CHAPA 18 MARCA: ARCELORMITTAL REF.: CHAPA 18

Total do Fornecedor: R\$
1.077.588,1800

27.518.373/0001-05 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Barra Chata</u>	Unidade	1090	R\$ 153,1200	R\$ 144,6300	R\$ 157.646,7000

Marca: ARCELORMITTAL**Fabricante:** ARCELORMITTAL**Modelo / Versão:** ARCELORMITTAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** BARRA CHATA, Descrição: em aço, medindo 2 x 3/16 polegadas, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.

12	<u>Barra Chata</u>	Unidade	363	R\$ 153,1200	R\$ 144,6300	R\$ 52.500,6900
----	--------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: ARCELORMITTAL**Fabricante:** ARCELORMITTAL**Modelo / Versão:** ARCELORMITTAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***COTA RESERVADA*** BARRA CHATA, Descrição: em aço, medindo 2 x 3/16 polegadas, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.

14	<u>Barra Chata</u>	Unidade	359	R\$ 64,9300	R\$ 44,0500	R\$ 15.813,9500
----	--------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: ARCELORMITTAL**Fabricante:** ARCELORMITTAL**Modelo / Versão:** ARCELORMITTAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***COTA RESERVADA*** BARRA CHATA, Descrição: em aço, medindo 5/8 x 3/16 polegadas, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.

20	<u>Barra Metal Ferroso</u>	Unidade	1916	R\$ 29,3200	R\$ 20,6800	R\$ 39.622,8800
----	----------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: ARCELORMITTAL**Fabricante:** ARCELORMITTAL**Modelo / Versão:** ARCELORMITTAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***EXCLUSIVA*** BARRA LISA, Descrição: em ferro liso, aço 1020, espessura de 1/4 polegada, Unidade de Fornecimento: barra com 6m

Total do Fornecedor: R\$ 265.584,2200

Valor Global da Ata: R\$
3.888.868,7000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)